

证券代码: 430560

证券简称: 西部泰力

主办券商: 万联证券



西部泰力

NEEQ: 430560

成都西部泰力智能设备股份有限公司

Chengdu West Teli Intelligent Equipment Co., Ltd



年度报告摘要

—— 2024 ——

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人**赵全起**、主管会计工作负责人**赖朝恩**及会计机构负责人**张程**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 四川华信（集团）会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

|                 |                                                                |
|-----------------|----------------------------------------------------------------|
| 董事会秘书/信息披露事务负责人 | 赵芳                                                             |
| 电话              | 028-85754618                                                   |
| 传真              | 028-85754618                                                   |
| 电子邮箱            | <a href="mailto:westtaili@163.com">westtaili@163.com</a>       |
| 公司网址            | <a href="http://www.tailizhineng.com">www.tailizhineng.com</a> |
| 联系地址            | 成都市蜀锦路 88 号楚峰国际中心 3607 号                                       |
| 公司指定信息披露平台的网址   | <a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>           |
| 公司年度报告备置地       | 董秘办公室                                                          |

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

|                 | 本期期末           | 上年期末           | 增减比例%  |
|-----------------|----------------|----------------|--------|
| 资产总计            | 189,332,358.88 | 204,134,092.46 | -7.25% |
| 归属于挂牌公司股东的净资产   | 132,338,045.51 | 133,826,774.48 | -1.11% |
| 归属于挂牌公司股东的每股净资产 | 1.29           | 1.30           | -0.77% |
| 资产负债率%（母公司）     | 26.68%         | 29.34%         | -      |
| 资产负债率%（合并）      | 30.10%         | 34.44%         | -      |
| 流动比率            | 2.39           | 2.10           |        |
| 利息保障倍数          | -0.99          | 4.45           |        |
|                 | 本期             | 上年同期           | 增减比例%  |

|                                        |               |               |          |
|----------------------------------------|---------------|---------------|----------|
| 营业收入                                   | 43,088,254.59 | 59,134,315.87 | -27.13%  |
| 归属于挂牌公司股东的净利润                          | -1,817,861.41 | 4,013,557.34  | -145.29% |
| 归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润                | -1,755,943.90 | 4,263,406.20  | -141.19% |
| 经营活动产生的现金流量净额                          | 8,719,707.27  | 22,678,160.49 | -61.55%  |
| 加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）         | -1.37%        | 3.06%         | -        |
| 加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算） | -1.32%        | 3.25%         | -        |
| 基本每股收益（元/股）                            | -0.0177       | 0.0391        | -145.29  |

2.2 普通股股本结构

单位：股

| 股份性质    |               | 期初          |        | 本期变动 | 期末             |        |
|---------|---------------|-------------|--------|------|----------------|--------|
|         |               | 数量          | 比例%    |      | 数量             | 比例%    |
| 无限售条件股份 | 无限售股份总数       | 51,277,200  | 49.98% | 0    | 51,277,200     | 49.98% |
|         | 其中：控股股东、实际控制人 | 11,027,505  | 10.75% | 0    | 11,027,505     | 10.75% |
|         | 董事、监事、高管      | -           | -      | 0    | -              | -      |
|         | 核心员工          | -           | -      | -    | -              | -      |
| 有限售条件股份 | 有限售股份总数       | 51,322,800  | 50.02% |      | 51,322,800     | 50.02% |
|         | 其中：控股股东、实际控制人 | 31,357,125  | 30.56% | 0    | 31,357,125     | 30.56% |
|         | 董事、监事、高管      | -           | -      | 0    | -              | -      |
|         | 核心员工          | -           | -      | -    | -              | -      |
| 总股本     |               | 102,600,000 | -      | 0    | 102,600,000.00 | -      |
| 普通股股东人数 |               | 34          |        |      |                |        |

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

| 序号 | 股东名称         | 期初持股数      | 持股变动 | 期末持股数      | 期末持股比例% | 期末持有无限售股份数量 | 期末持有无限售股份数量 | 期末持有的质押股份数量 | 期末持有的司法冻结股份数量 |
|----|--------------|------------|------|------------|---------|-------------|-------------|-------------|---------------|
| 1  | 赵全起          | 42,384,630 | 0    | 42,384,630 | 41.31%  | 31,357,125  | 11,027,505  | 0           | 0             |
| 2  | 财富基金管理（北京）有限 | 15,415,650 | 0    | 15,415,650 | 15.03%  | 0           | 15,415,650  | 15,407,100  | 15,407,100    |

|    |              |             |   |             |        |            |            |            |            |
|----|--------------|-------------|---|-------------|--------|------------|------------|------------|------------|
|    | 公司           |             |   |             |        |            |            |            |            |
| 3  | 赵小秀          | 14,364,000  | 0 | 14,364,000  | 14%    | 0          | 14,364,000 | 0          | 0          |
| 4  | 朱香芬          | 12,312,000  | 0 | 12,312,000  | 12%    | 9,234,000  | 3,078,000  | 0          | 0          |
| 5  | 李书杰          | 10,260,000  | 0 | 10,260,000  | 10%    | 10,260,000 | 0          | 10,260,000 | 10,260,000 |
| 6  | 中国银河证券股份有限公司 | 2,969,700   | 0 | 2,969,700   | 2.89%  | 0          | 2,969,700  | 0          | 0          |
| 7  | 曹东           | 1,403,910   | 0 | 1,403,910   | 1.37%  | 0          | 1,403,910  | 0          | 0          |
| 8  | 徐昌俊          | 1,330,950   | 0 | 1,330,950   | 1.30%  | 0          | 1,330,950  | 0          | 0          |
| 9  | 史少博          | 628,900     | 0 | 628,900     | 0.61%  | 471,675    | 157,225    | 0          | 0          |
| 10 | 刘紫兰          | 467,400     | 0 | 467,400     | 0.46%  | 0          | 467,400    | 0          | 0          |
| 合计 |              | 101,537,140 | 0 | 101,537,140 | 98.97% | 51,322,800 | 50,214,340 | 25,667,100 | 25,667,100 |

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

股东赵全起与赵小秀系夫妻关系，除此之外，不存在其他关联关系。